
社名変更のお知らせ 
 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます 

さて このたび弊社は文化シヤッターグループとしてＢＸブランドの浸透

を図る為 社名を改称することとなりましたのでお知らせ申し上げます 

これを機にＢＸグループの協働力を発揮し お客様への信頼とご要望に 

全力でお応えすべく気持ちを新たに 邁進する所存でございます 

何卒今後とも倍旧のお引き立てを賜りますよう心よりお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶かたがたご案内申し上げます 

敬具 

  

２０１５年９月吉日 

 

新生精機株式会社 

代表取締役 北村 泰一 

 

記 

 

１ 新 社 名  ＢＸ新生精機株式会社 

 

２ 社名変更日  ２０１５年１０月１日（木） 

 

以上 

 
 
 
 
 

 


